Муниципальное средство массовой информации муниципального образования
сельское поселение Сентябрьский

 (
23
августа
201
9
года
) (
№
28
)
 (
 Бюллетень
СЕНТЯБРЬСКИЙ ВЕСТНИК
)

Официальный сайт администрации сельского поселения Сентябрьский: http://sentyabrskiy.ru/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                                            2
      № 83-па от 23.08.2019 года «О внесении
      изменений в постановление Администрации
      сельского поселения Сентябрьский от 27.03.2013 №  22-па»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      № 83-па от 23.08.2019 года «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Сентябрьский от 27.03.2013 №  22-па»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения Сентябрьский от 27.03.2013 №  22-па «О создании Общественного совета при главе сельского поселения Сентябрьский по вопросам жилищно-коммунального хозяйства» изложив Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.
1. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы поселения.

Глава  поселения                                                                              А.В. Светлаков

                                                                                                 Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Сентябрьский
от 23.08.2019 №  83 -па

Состав
 Общественного совета при главе сельского поселения Сентябрьский  по вопросам жилищно-коммунального хозяйства

	Председатель комиссии

	Светлаков Андрей Владимирович
	1. глава сельского поселения Сентябрьский

	заместитель председателя комиссии

	Надточий Мария Анатольевна
	1. заместитель Главы сельского поселения Сентябрьский

	секретарь комиссии

	Солдаткина Лариса Юрьевна
	1. ведущий специалист администрации сельского поселения Сентябрьский

	Члены комиссии

	Васева Инна Викторовна
	1. главный специалист администрации сельского поселения Сентябрьский

	Шишкин Олег Анатольевич
	1. депутат Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский

	(по согласованию)
	-   член Общественной молодежной палаты при Думе    Нефтеюганского района

	(по согласованию)
	- участковый уполномоченный полиции ОП № 2                (дислокация п. Салым ОМВД России по Нефтеюганскому району (по согласованию)

	Начальник участка ООО КП «Промысловик»
	- Хитев Валерий Владимирович

	Сидорова Тамара Анатольевна
	 - Директор НРМОБУ «Сентябрьская СОШ»

	Сидорова Светлана Олеговна
	 - Директор ДК «Жемчужина Югры»

	Вдовина Ольга Валерьевна
	  -Заведующая НРМДОБУ   «Солнышко»

	(по согласованию)

	- Председатель ТСЖ «Квартал»

2

		«Сентябрьский вестник»
Информационный бюллетень  муниципального образования «Сельское поселение Сентябрьский»

Учредитель: Администрация сельского поселения Сентябрьский

Адрес редакции: 628330 ХМАО-Югра Нефтеюганский район, п.Сентябрьский д.10
Главный редактор:  С.Н.Шереметова
Ответственный за выпуск и распространение бюллетеня
Н.А. Рыбак
[bookmark: _GoBack]Номер подписан в печать: 23.08.2019
Тираж: 1 экземпляр
Цена: Бесплатно
	Бюллетень не подлежит государственной регистрации средств массовой информации в соответствии со статьей 12 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 №2124-1 «О средствах массовой информации»

ВНИМАНИЕ!

С номерами информационного бюллетеня «Сентябрьский вестник» можно ознакомиться на официальном сайте администрации сельского поселения Сентябрьский  http://sentyabrskiy.ru/

3